
                                                 КИРОВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                                        

       6-го созыва 

        43 СЕССИЯ 

     Р Е Ш Е Н И Е  № 1490  

 

«13» 11 2015 г. 

г. Кировск 

 

«О присвоении почётного городского звания 

«Почётный гражданин города Кировска»  

Корневу М.Г.» 

 

 На основании решения Кировского городского совета № 334 от «02» декабря 

2011 года «О наградах Кировского городского совета и его исполнительного комитета», 

учитывая весомый вклад Корнева Михаила Георгиевича - Заслуженного артиста России, 

художественного руководителя и главного режиссера Иркутского театра народной драмы 

«Казацкая застава», обладателя Золотой статуэтки Международного Форума 

«Золотой Витязь» 

 

городской совет 

Р Е Ш И Л: 

  

1. Присвоить Корневу Михаилу Георгиевичу почётное городское звание «Почётный 

гражданин города Кировска». 

2. Организационному отделу (Стрельник Н.Н.):  

2.1. подготовить для вручения Корневу Михаилу Георгиевичу: 

- нагрудный знак «Почётный гражданин города Кировска»; 

- решение Кировского городского совета о присвоении почётного городского звания 

«Почётный гражданин города Кировска »; 

2.2. Направить копию данного решения городского совета в краеведческий музей города 

Кировска; 

3. Начальнику управления информации и работы с населением (Рекша З.В.) 

обнародовать данные решения в СМИ: «Информационном вестнике», на сайте 

Администрации города Кировска и передачах городского радиовещания;  

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника управления 

информации и работы с населением Рекшу З.В. 

 

 

 

Глава Администрации  

города Кировска                                             Г.А.Карцев  

 

 

 

Копия верна:  
Начальника управления информации 

и работы с населением                                                                                            Рекша З.В.  
 



 

 

 

Проект подготовил: 

 

Начальник управления информации  

и работы с населением                                                                                     З.В.Рекша 

 

Проект согласовано: 

 

Начальник юридического отдела                                                                   С.С.Чуднов  

 


